MiEJSKI OSRODER
POMOCY SPOLECZNEJ
59.220 Lagnica, ul. Poselska 13
Regon 004046565, NIP 691-19-58-461

WYJASNIENIA

do specyfikacji warunkéw zaméwienia na wykonywanie uslug sprzatania w Miejskim Osrodku Pomocy
Spolecznej w Legnicy w 2022 r.

znak sprawy: DOA.2610.TP.4.2021

Informuje, ze do Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Legnicy wplyngly zapytania dotyczace
specyfikacji warunkow zamowienia, na ktére Zamawiajacy udzielit odpowiedzi:

PYTANIE:

Jakie dozowniki na mydio w ptynie — wklady jednorazowe czy na mydto dolewane posiada Zamawiajgcy?
W przypadku wkladow jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozownikow.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy posiada dozowniki na mydlo w ptynie dolewane.

PYTANIE:

Jakie dozowniki na papier toaletowy — na male czy duze rolki — ma Zamawiajacy?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy posiada dozowniki na papier toaletowy na duze rolki.

PYTANIE:

Jakie dozowniki na reczniki papierowe — skladane czy na r¢ezniki w roli — ma Zamawiajacy?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy posiada dozowniki na r¢ezniki papierowe skiadane.

PYTANIE:

Jakich od§wiezaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w zelu) oczekuje Zamawiajacy?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy oczekuje od$wiezaczy powietrza w sprayu.

PYTANIE:

Czy u Zamawiajacego wystepuja dozowniki na mydio w pianie? Jezeli tak, to jakie dozowniki — na wkiady
jednorazowe czy na mydio dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wkladéw jednorazowych prosimy o
wskazanie producenta dozownikow.

ODPOWIEDZ:

U Zamawiajacego nie wystgpuja dozowniki na mydto w pianie.

PYTANIE:

Czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rak? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na $rodki do dezynfekcji rak posiada Zamawiajacy?
Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikow.

b) prosimy o wskazanie jakie ilosci preparatu do dezynfekceji rak sa wymagane?

ODPOWIEDZ:

Do obowiazku Wykonawcy nie nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekeji rak.

PYTANIE:

Czy do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezalo zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni
dotykowych? Jezeli tak, z jaka czgstotliwoscig bgdzie wymagane wykonanie tych czynnosci?

ODPOWIEDZ:

Do obowiazkéw Wykonawey nie bedzie nalezalo zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni
dotykowych w ramach niniejszego zamowienia.
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